
 

 

Aktuellt från Trafikverket Fritid – juni 2025 

 

 

 

Ordförande har ordet:     

Tiden går så fort – helt plötsligt står midsommarhelgen precis framför dörren och halva 2025 har 

redan gått. Som vanligt har det varit ett innehållsrikt halvår. Verksamheten har bytt till arbetsnamnet 

”Trafikverket Fritid” med ny logotyp, som ni kan läsa mer om i det här brevet. Vi har bytt till en 

modernare hemsida, nya enklare resebidragsregler är beslutade (se nedan). Vi har haft 

förbundsmöte, passerat 6000 medlemmar, och vi har fått in Nyköping som vår 24:e fritidsförening. 

Det som är ”som vanligt”, det är egentligen fel att säga så, men det är den fina fritidsverksamheten 

som Ni bedriver runt om i landet. Förra året hade vi 2000 aktiviteter med cirka 30 000 deltagare – 

mycket imponerande! Det är tack vare Er och det arbete Ni lägger ner på att vi ska trivas tillsammans. 

Imorgon skickar förbundet in sitt äskande till Trafikverket för verksamheten 2026. Vi kommer efter 

sommaren få möjlighet att träffa Henrik Dider, chef och HR-direktör på TRV för att presentera vårt 

äskande och hur vi ser på verksamheten och bidraget.  

Jag vill tacka Er för ett bra arbete i föreningarna och även tack för ett fint samarbete!  

Nu önskar jag er en riktigt skön sommar!  

 

Vänliga hälsningar 

Håkan Wennerström 

ordförande 

 

 

 

 

 



Styrelsemöte 27 maj 
Noteringar från Förbundets styrelsemöte den 27 maj: 

• Förbundet har tagit fram ett förslag på hur mycket medel på banken föreningar bör ha vid 

årsskiftet. Styrelsen står bakom förslaget. Håkan och Lena kommer ha dialoger med alla 

föreningar via Skypemöten under juni månad.  

• Styrelsen beslöt om nya resebidragsregler som kommer gälla vid deltagande på 

riksaktiviteter från 2026 och framåt. Se mer information nedan. 

• Styrelsen beslöt att införa den nya logotypen och den nya aktivitetscirkeln (som ersätter 

aktivitetsblomman). Se mer information nedan. 

 

Styrelsemöte 17 juni 
Noteringar från Förbundets styrelsemöte den 17 juni: 

• Förbundet skickar den 19 juni sitt äskande inför 2026 till arbetsgivaren. 

• Ny förenklad mall som föreningar ska använda vid äskandet kommer tas fram och skickas ut 

till föreningar under vecka 37. Senast den 30 september behöver ifylld mall med föreningens 

äskande skickas till förbundet. 

• Förbundet har haft dialog med samtliga föreningar kring mål medel på bank vid årsskiftet och 

hur vi når målen till 2027.  

• En arbetsgrupp ska tillsättas som ska se över vilka riksaktiviteter som ska ordnas under 2026 

och hur vi kan samarbeta mellan förbund och föreningar. 

 

Kvitton 

Förbundet fick en fråga från en förening om fysiska kvitton krävs i redovisningen eller om det räcker 

med inskannade kvitton. Någon förening har redan börjat med endast inskannade kvitton och det är 

godkänt enl. revisorer. Därför kan ni som förening välja att endast ha inskannade/kopior på kvitton. 

 

Medlemsavgift kan dras direkt på lönen 

Några föreningar har redan möjligheten att medlemsavgiften för deras medlemmar dras direkt på 

lönen. På så vis undviker föreningen ”tappet” av medlemmar i början av året, eftersom de kvarstår 

som medlemmar om de inte aktivt väljer att gå ur. Samtidigt förenklar det er administration kring 

inbetalning av medlemsavgift. Vi har undersökt hur ni går tillväga om ni önskar den lösningen för er 

förening. Svar från HR: 

”Kontaktperson för föreningen kan höra av sig till oss via HR-supporten så skickar vi instruktioner. 

Det man mer konkret ska göra är att skicka in en medlemslista i ett visst format, och vi kan förmedla 

excelmallen för det via supporten. 

Vi behöver såklart också veta beloppet, föreningens pg/bg etc men alla sådana detaljer kan vi ta via 

supportärendet så snart första kontakten är tagen       

Viktigt att veta är att vi måste ha underlaget senaste den 15:e månaden innan det ska dras på lön så 

man behöver vara ute i god tid.” 

 

https://intranat.trafikverket.local/Min-anstallning/hr-support/


Aktivitetscirkel och ny logotyp 
Tidigare i år skickades den nya illustrationen som ska ersätta aktivitetsblomman på remiss till er 

föreningar. Vi har fått in synpunkter och värderat dessa och haft diskussioner med grafisk 

formgivning, vilket mynnat ut i en mindre justering. Arbetsgruppen TRVFF 2030 har nu gett som 

förslag till styrelsen att fastställa den senaste versionen, vilket styrelsen gjorde den 27 maj. 

På ordförandemötet i Dala Storsund hade vi grupparbeten där en uppgift var att fundera på namn på 

den nya illustrationen. Valet har landat på ”aktivitetscirkel”. 

Aktivitetscirkeln är tänkt som stöd till er föreningar och till förbundet när vi planerar aktiviteter. 

Målet ska vara att kunna erbjuda aktiviteter inom alla cirklar:  

• Natur och friluftsaktiviteter (Lövet) 

• Vardagsmotion och hälsa (Skon) 

• Må bra, mental hälsa (Balans) 

• Gemenskap och inkludering (Gemenskap) 

• Kultur och hobby (Kultur) 

 

Beslutet föll på aktivitetscirkeln som bilden nedan (dvs utan figuren/gubben i mitten för er som sett 

den tidigare versionen). Vi kommer även få varje cirkel levererad separat, för att kunna använda en 

av symbolerna när en sådan aktivitet anordnas. En version som även kan användas är cirkeln på rad 

som ni ser nedan. 

 

 

 

 

 

 



Även benämningen Trafikverket Fritid skickades på remiss i början av året. Därefter har grafisk form 

arbetat fram en ny logotyp för den nya benämningen och med igenkännande till aktivitetscirkeln. 

Den nya logotypen var också en del av grupparbetet på Dala Storsund. Vi har samlat in era 

synpunkter och även diskuterat ett varv till med grafisk form. Arbetsgruppen TRVFF 2030 har även 

för den nya logotypen föreslagit till styrelsen att fastställa den, vilket gjordes den 27 maj. 

Den nya logotypen som beslutats är den här:

 

Det här är en gemensam logotyp för hela fritidsverksamheten i Trafikverket, ”Trafikverket Fritid”. 

Vi kommer få både aktivitetscirkel och logotyp i rätt filformat som ni kan använda för att ladda ner. 

Dessa skickas i ett separat mejl och när ni fått de kan ni börja använda både logotyp och 

aktivitetscirkeln. Vi kommer uppmärksamma bytet vid ett senare tillfälle.  

Länk till beslut aktivitetscirkel och logotyp 

 

Nya resebidragsregler 
På styrelsemötet den 27 maj togs beslut om nya resebidragsregler som kommer gälla vid 

riksaktiviteter från den 1 januari 2026. Det är en mycket enklare modell och vi hoppas och tror att 

den faller ut så rättvist som möjligt. 

Länk till beslutet 

Länk till nya resebidragsregler 

 

Vägstugan 
Bolagsstämma 3 juni 

Vägstugan hade sin bolagsstämma den 3 juni där ny styrelse valdes. Styrelsen för kommande 

året består av: 

Roger Essbrant, ordförande 

Johanna Sundberg, ekonomi 

Maria Lindkvist Dädeby 

Daniela Wallin 

Per-Arne Utbult 

Åsa Överlind, suppleant 

Lena Lemon, suppleant 

Lennart Andersson, VD 

https://arbetsrum.sp.trafikverket.se/sites/20240429173237/home/Styrande%20dokument/Beslut/2025/Beslut%20aktivitetscirkel%20och%20logotyp.pdf
https://arbetsrum.sp.trafikverket.se/sites/20240429173237/home/Styrande%20dokument/Beslut/2025/Beslut%20nya%20resebidragsregler.pdf
https://arbetsrum.sp.trafikverket.se/sites/20240429173237/home/Styrande%20dokument/Beslut/2025/Resebidragsregler%20250527.pdf


 
Ny hemsida och bokningstjänst 

Vägstugan lanserar inom kort en ny hemsida och bokningstjänst, där framförallt 

bokningstjänsten blir smidigare med en tydlig kalender som visar tillgängligheten per stuga.  

I samband med lanseringen öppnas bokningen upp för vintersäsongen 2026. 

Håll utkik på Vägstugans hemsida eller följ Vägstugan på Facebook. I samband med lansering 

erbjuder Vägstugan ett fint erbjudande. 

 

Månadens tips 
Månadens tips kommer från Vägstugan! Den mysiga stugan i Vemdalen har i sommar många 

attraktiva veckor som ännu inte är bokade! Vemdalen satsar stort även på sommarsäsongen. Här kan 

du cykla, klättra, paddla, vandra, spela golf eller bara vara i den mysiga miljön. 

Boka på vagstugan.se 

Är du intresserad? Häng på låset när Vägstugan öppnar den nya bokningstjänsten! 

 

Trevlig sommar!                               

 

 

 


